[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)
П Р О Т О К О Л
Региональной Билингвальной Олимпиады школьников «Территория Европейских языков» для учащихся 8-9 классов
кафедры «Мировые языки и культуры»
Секция
«Корейский язык как второй иностранный язык»
	      от «6» апреля 2019 г.

Состав жюри:
	                           г. Ростов-на-Дону

1. Эм А.Н., Председатель Ростовской региональной общественной организации «Корейский культурно-просветительский центр» -председатель,

2. Цай Т. В., директор Ростовской региональной общественной организации «Корейский культурно-просветительский центр»,

3. Ли Владимир Мен Гукович – заместитель председателя ККПЦ по культуре.

Присутствовали: члены жюри – 3 человек, школьники – 2 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

      1. Чтение текста, ответы на вопросы

      2.  Собеседование по предложенным темам
ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1. Присудить первое место учащейся 9 класса МБОУ «Школа № 65 с углублённым изучением английского языка» Харьковской Алине Сергеевне в секции английского и корейского языков.

2. Присудить второе место учащейся 8-ого класса МАОУ города Ростова-на-Дону «Лицей № 11» Бабечевой Арине Алексеевне в секции английского и корейского языков.
Председатель секции                                  Эм А.Н.
Члены жюри                                                                  Цай Т. В.,

   Ли Владимир Мен Гукович
Секретарь                                                                              Грекова В. А., методист МАУ ИМЦО